
Universidad Nacional de San Luis 
Facultad de Ingeniería y Ciencias

Agropecuarias

"Año de la reconstrucción de la Nación
Argentina"

"40 años de la creación del Consejo
Interuniversitario Nacional - CIN"

RD14 - 750 / 2025              Pág. 1 de 2

VILLA MERCEDES (SAN LUIS), 31 de julio de 2025

VISTO:

El EXPE: 9557/2025, en el cual se solicita reducción a semi, de su dedicación exclusiva, del
cargo que detenta la CPN Analia Fabiana Curay Fernandez (DNI Nº 28344834), como auxiliar
de primera categoría,  designación efectiva con funciones en el Área de Matemática del
Departamento de Ciencias Básicas ; y

CONSIDERANDO:

Que el Director del Departamento de Ciencias Básicas, ad referendum del consejo del mismo,
prestó acuerdo a lo solicitado, contando con el aval del Área de Matemática.

Que el pedido encuadra en el Artículo 5º de la OCS Nº 10/1996.

Que la CPN Analia Fabiana Curay Fernandez (DNI Nº 28344834), revista en un cargo de
auxiliar de primera categoría, dedicación exclusiva, designación efectiva, con funciones en el
Área de Matemática del Departamento de Ciencias Básicas de esta Facultad.

Que el Decanato dispuso emitir acto administrativo.

Por ello, en virtud de sus atribuciones,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA

Y CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- Conceder reducción a semi, la dedicación exclusiva que detenta la la CPN
Analia Fabiana Curay Fernandez (DNI Nº 28344834),como auxiliar de primera categoría,
designación efectiva, con funciones en el Área de Matemática del Departamento de Ciencias
Básicas de esta Facultad; desde del 1 de febrero de 2021 y no más allá del 31 de mayo de 2024.

ARTÍCULO 2º.- Notifíquese, insértese en el libro de resoluciones, publíquese en el digesto
administrativo y archívese.

mlsb



Universidad Nacional de San Luis 
Facultad de Ingeniería y Ciencias

Agropecuarias

"Año de la reconstrucción de la Nación
Argentina"

"40 años de la creación del Consejo
Interuniversitario Nacional - CIN"

RD14 - 750 / 2025              Pág. 2 de 2

Documento firmado digitalmente según OR Nº 15/2021, por: Decano, Sergio Luis Ribotta –
Secretaria General, Claudia Beatriz Grzona



Hoja de firmas


		2025-07-31T12:01:43-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2025-07-31T13:10:46-0300


		2025-07-31T13:10:53-0300
	Autorizado por  Claudia Beatriz Grzona


		2025-07-31T22:14:26-0300


		2025-07-31T22:14:34-0300
	Autorizado por Sergio Luis Ribotta




